
ИЗЈАВА О НЕПОСТОЈАЊУ СУКОБА ИНТЕРЕСА

На основу члана 50. став 8. Закона о јавним набавкама  (“Службени гласник РС”, број
91/2019, даље: ЗЈН),  након отварања понуда у поступку јавне набавке добара ЈН 12  која се
спроводи на основу одлуке о спровођењу поступка бр. 3850/2022 од  29.12.2022.год., дајем
следећу изјаву:

Изјављујем  да  ја,  као  представник  наручиоца  Дом  здравља  „Др  Никола  Џамић“
Врњачка Бања, ул.Краљевачка 21, 36210 Врњачка Бања, лично, као и са мном повезана лица
из члана 50. став 6.  ЗЈН нисмо у сукобу интереса и да  немамо директан или индиректан
финансијски, економски или други приватни интерес, за који би се могло сматрати да доводи
у питање моју непристрасност и независност у овом поступку.

Изјављујем да не постоји однос између мене и са мном повезаних лица и понуђача,
који може утицати на непристрасност наручиоца при доношењу одлуке у поступку јавне
набавке добара ЈН 12, која се спроводи на основу одлуке о спровођењу поступка бр.3850/2022
од 29.12.2022.год.,  и да не учествујемо ни ја ни са мном повезана лица у управљању нити
имамо више од 1% удела, односно акција у следећим привредним субјектима:

„Arena Prom“d.o.o., Niš

“Automehanika – promet“d.o.o., Beograd

Обавезујем  се  да,  ако  дође  до  измена  у  напред  наведеном,  без  одлагања  о  томе
обавестим  директора установе.

Даваоци Изјаве

Име и презиме

1. Саша Радисављевић, с.р.

2. Вања Лазовић, с.р.

3. Дарко Новичић, с.р.

4. Дарко Пецић, с.р.

5. Милица Галовић, с.р.

6. Матеја Мијатовић, с.р.

У  Врњачкој Бањи, дана 13.1.2023.год.


